
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos informacija dėl valstybei svarbių ekonominiai projektų (VSEP) 

 

Eil. 

Nr. 

VSEP 

pavadinimas/LRV 

nutarimas dėl VSEP 

statuso suteikimo 

Projekto 

pavadinimas 

Ministerija, teikusi LRV 

nutarimo projektą dėl 

VSEP statuso suteikimo 

Planuoti 

įgyvendinimo 

rezultatai ir 

terminai 

Pasiekti rezultatai Pasiūlymai/sprendimai dėl VSEP 

statuso reikalingumo/panaikinimo 

1. LRV 2008 m. 

gruodžio 3 d. 

nutarimas Nr. 1275 

,,Dėl viešosios 

įstaigos Šiaulių 

apskrities ligoninės 

moters ir vaiko 

klinikos statybos 

projekto pripažinimo 

valstybei svarbiu 

ekonominiu 

projektu“ 

„Viešosios 

įstaigos 

Šiaulių 

apskrities 

ligoninės 

Moters ir 

vaiko 

klinikos 

statyba“. 

Bendra 

projekto vertė 

– 25408 

tūkst. eurų, iš 

jų 22194 

tūkst. eurų – 

Valstybės 

investicijų 

programos 

lėšos, 1483 

tūkst. eurų – 

Privatizavimo 

fondo lėšos, 

1731 tūkst. 

eurų – kiti 

finansavimo 

šaltiniai. 

Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos 

ministerija (toliau – 

SAM) 

Visos projekte 

numatytos veiklos 

buvo baigtos 

įgyvendinti 2010 

metais: pastatytas 

naujas ligoninės 

pastatas adresu: 

Šiaulių m., 

Architektų g. 77, 

apie 16036,99 m2, 

nupirkta 

reikalinga 

medicinos įranga, 

o 2011 metais – 

padengtas 

kreditinis 

įsiskolinimas. 

Pastatytas Viešosios 

įstaigos Šiaulių 

apskrities ligoninės 

Moters ir vaiko 

klinikos pastatas 

(šiuo metu įstaigos 

pavadinimas – 

viešoji įstaiga 

Respublikinė Šiaulių 

ligoninė, juridinio 

asmens kodas 

245386220). 

SAM, atsižvelgdama į tai, kad VšĮ 

Šiaulių apskrities ligoninės projektas 

yra užbaigtas įgyvendinti sutartyje 

nustatytu terminu ir visa apimtimi, o 

projekto veiklos netęsiamos ir 

neįgyvendinamos, vadovaudamasi LRV 

2017 m. birželio 21 d. nutarimo Nr. 500 

14 punktu, parengė LRV nutarimo ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 

m. gruodžio 3 d. nutarimo Nr. 1275 

„Dėl viešosios įstaigos Šiaulių 

apskrities ligoninės Moters ir vaiko 

klinikos statybos projekto pripažinimo 

valstybei svarbiu ekonominiu projektu“ 

pripažinimo netekusiu galios“ projektą. 

 

________________________________ 


